

(28.8.2023)

## Työohjemalli: laatoitetun pinnan käyttöönottopuhdistus

**Yleistä** Valmiin laatoitetun ja saumatun pinnan käyttöönottopuhdistus on olennainen osa laatoitustyötä. Sillä poistetaan laatan pinnalta saumauslaastijäämät, tuodaan esiin laatan oikea ulkonäkö ja helpotetaan tulevaa ylläpitopuhdistusta.

**Käyttökohteet** Tässä työtapaehdotuksessa käydään läpi käyttöönottopuhdistuksen eri työvaiheet sekä niihin liittyvät asiat, kun laattasaumana on käytetty sementtipohjaista saumauslaastia. Työohjemalli ei sovellu käytettäväksi kohteissa, joissa laattasaumana on epoksipohjainen saumausaine.

**Puhdistusaineet** Saumauslaastijäämät poistetaan käyttöön soveltuvalla puskuroidulla fosforihappo-pohjaisella Fila Deterdek Pro -puhdistusaineella. Mikäli puhdistettava pinta ei kestä happamia puhdistusaineita (esim. tietyt luonnonkivet), käytetään erillisohjeen mukaisesti joko emäksistä Fila PS87 Pro tai neutraalia Fila Cleaner Pro -puhdistusainetta. Epäselvissä tilanteissa varmista puhdistusaineen soveltuvuus testaamalla.

**Työkalut ja varusteet** Käytä puhdistusaineiden käytön yhteydessä tarvittavia henkilösuojaimia, kuten suojalasit ja suojakäsineet. Työssä yleisesti käytettyjä työkaluja ja tarvikkeita ovat: vesiasiast, hankauslevyt, selluloosasienet, mikrokuituliinat ja vesi-imuri. Puhdistus voidaan tehdä suuremmilla pinta-aloilla myös koneellisesti esim. lattianhoitokoneella.

### Työvaiheet

1. Anna saumausaineen kovettua tuotteen vaatima aika ennen käyttöönottopuhdistuksen suorittamista. Puhdista pinta irtoroskasta ja -liasta esim. imuroimalla.
2. Kastele pestävä pinta ja erityisesti saumat etukäteen vedellä ennen happaman puhdistusaineen käyttöä. Hapan puhdistusaine ei näin pääse vaikuttamaan liian voimakkaasti saumoihin.
3. Laimenna Fila Deterdek Pro (1 osa) kädenlämpöiseen veteen (10 osaa). Puhdistusaineen teho laskee kylmempää vettä käytettäessä. Tarvittaessa käytä vahvempaa seosta, esimerkiksi 1:5.
4. Käsien pestessä, pese muutama neliö kerrallaan. Kaada/levitä puhdistusaineseosta pinnalle, anna vaikuttaa vähintään 2–3 minuuttia ja pese hankauslevyllä. Suuremmilla lattiapinnoilla hankaavan pesun voi suorittaa myös koneellisesti.
5. Pesun jälkeen poista huolellisesti likainen pesuvesi pinnoilta ja huuhtelee runsaalla vedellä. Poista myös huuhteluvesi huolellisesti ja anna pinnan kuivua.

### Saumojen suojaus

Suojaa sementtipohjaiset saumat Fila Fugaproof -suoja-aineella. Saumasuoja vähentää sauman vedenimukykyä ja lian imeytymistä saumaan helpottaen sauman puhtaanapitoa.

### Ylläpitopuhdistus

Käytä ylläpitopuhdistukseen neutraalia Fila Cleaner Pro -puhdistusainetta ja tahrannoistoon emäksistä Fila PS87 Pro -puhdistusainetta ohjeensa mukaan.

**Lisätiedot:** [www.laattapiste.fi](http://www.laattapiste.fi) (tuotekortit ja käyttöturvallisuustiedotteet)

